
1 
 

Grāmatu jaunumi 2025.gada janvārī 

 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  24 stāsti Ziemassvētkiem. / 2024. 821.174 

2.  Aizsila, Ilze. Šis nav randiņš. / 2024. 821.174 

3.  Andersone, Džena. Herbārijs ar leduspuķēm. / 2024. 821.174 

4.  Andrušaite, Alīna. Atklāj pasauli. / 2024. 910.4 

5.  Andrušaite, Alīna. Sapņu mednieku ceļojums. / 2024. 910.4 

6.  Austruma, Aija. Mājas labsajūtai. / 2024. 133 

7.  Auziņš, Mārcis. Kā dzīvot labu dzīvi. / 2024. 00 

8.  Ārnstede, Simona. Vēl tikai mazliet. / 2024. 821 

9.  Cep gaisā. / 2024. 641 

10.   Čajkovskis, Adrians. Svešie māli. / 2024. 821 

11.  Dakosta, Melisa. Visa debesu zilgme. / 2024. 821 

12.   Dauna, Holija. Slepkavība aizkadrā. / 2025. 821 

13.  Devero, Džūda. Leģenda cauri laikiem. / 2024. 821 

14.  Džobsons, Roberts. Velsas princese Ketrina. / 2024. 929 

15.  Egere, Edīte Eva. Izvēle. / 2022. 821 

16.  Eriksons, Tomass. Miljardieris. / 2024. 
821 

 

17.  Fabjanovska-Micika, Zofija. Banzai. / 2024. 930.85 



2 
 

18.  Faulde, Kornēlija. Mācīties dejot lietū. / 2024. 159.9 

19.  Galbraits, Roberts. Piķamelnā sirds. / 2023.  821 

20.  Galbraits, Roberts. Zīdtārpiņš. / 2018. 821 

21.  Grants, Roberts. Filozofu pagrīdes vienība. / 2024. 821 

22.   Hanišova, Viktorije. Smilšu kastes detektīvs. Rekonstrukcija. / 2024. 821 

23.  Hānbergs, Ēriks. Manas vakardienas šodienā. / 2024. 821.174 

24.  Hārneska, Tīna. Ļaudis, kas sēj sniegā. / 2024. 821 

25.  Herberts, Frenks. Kāpas bērni. / 2024. 821 

26.  Hora, Reičela. Skaistā spiedze. / 2024. 821 

27.  Jansone, Anna. Mana maziņā. / 2024. 821 

28.  Jarosa, Rebeka. Dzelzs liesma. / 2024. 821 

29.  Jundze, Arno. Atgaisma. / 2024. 821.174 

30.  Jungs, Karls Gustavs. Atmiņas, sapņi, domas. / 2024. 159.9 

31.  Kaļinka, Anda. Beduīna līgava. / 2024. 821.174 

32.  Karlsone, Kristina. Līdz zemes malai. / 2024. 821 

33.  Keltners, Dakers. Apbrīna. / 2024. 159.9 

34.  Kenavejs, Gajs. Nejaušais kolekcionārs. / 2024. 821 

35.  Keplers, Lārss. Trušu mednieks. / 2022. 821 

36.  King, Vex. Dziedināšana ir jaunais kaifs. / 2025. 159.9 

37.   Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa Gaiši un tumši. / 2024. 821 

38.  Kohs Jumītis, Arnis. Zīle nesa kara vēsti. / 2024. 94(474.3) 

39.  Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 



3 
 

40.  Kreca, Ingrīda. Koldeštonas muižas otrā līgava. / 2024. 821 

41.  Krekle, Maija. No ugunīm un sniega. / 2024. 821.174 

42.  Krēsliņa, Zane. Mūžīgi Olijs. / 2024. 821.174 

43.  Kūlis, Ēriks. Raksti. VII [7.] Vēju spēles. / 2024. 821.174 

44.  Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Viņa skūpsts. 7. grāmata. / 2024. 821 

45.  Labākā grāmata pašizaugsmei ir tā, kuru rakstām paši. / 2024. 159.9 

46.  Lasmane, Rita. Es un aģents Kūpers. / 2025. 821.174 

47.  Lāce, Ilze. Plēšputnam līdzi. / 2024. 821.174 

48.  Lejiņš, Jānis. Dieva dusmības bērni. / 2024. 821.174 

49.  Lekberga, Kamilla. Mirāža. / 2024. 821 

50.  Mazvērsīte, Daiga. Melnbaltās dziesmas. 3 Ar roka zāģi. / 2024. 78(474.3) 

51.  Morisa, Hetere. Māsas saules lēktā. / 2024. 821 

52.  Noihausa, Nele. Dzīvie un mirušie. / 2018. 821 

53.  Noihausa, Nele. Kas vēju sēj. / 2022. 821 

54.  Nunna M. P. Mana mamma Evangelia Kukuvasa Guļevska. / 2024. 929 

55.  Nuts, Zane. Sinča neraud. / 2024. 821.174 

56.  Pataki, Elisone. Nesalauztais skaistums. / 2023. 821 

57.  
Perija, Filipa. Tu gribēsi, lai šo grāmatu izlasa visi, kurus tu mīli (un 

varbūt daži, kurus tu nemīli). / 2024. 
159.9 

58.  Piebalgs, Ikars. Pirms vējš atpūtīs rītdienas pelnus. / 2024. 821.174 

59.  Pīrsa, Sāra. Biezoknis. / 2024. 821 

60.  Počs, Eižens. Laikmeta krustpunktā: diplomāta atklāsmes. / 2024. 94(474.3) 

61.  Prouza, Nita. Noslēpumainais viesis. / 2024. 821 



4 
 

62.  Provejs, Kārlis. Dēlēns. / 2024. 821.174 

63.  Puče, Armands. Klikšķis. / 2024. 821.174 

64.  Račs, Guntars. Trakais. / 2024. 784 

65.  Railija, Lūsinda. Meitene uz kraujas. / 2014. 821 

66.  Raimonds Pauls. / 2024. 784 

67.  Rubenis, Georgs. Gulbju nakts. / 2024. 159.9 

68.  Sīle, Lenvija. Ar ko pārsteigsit? / 2024. 792(474.3)(092) 

69.  Spektors, Tims. Ēdiens dzīvībai. / 2024. 61 

70.  Svilis, Guntars. Bet kas būs ar mums? / 2024. 821.174 

71.  Šepa, Emēlija. Baltās pēdas. / 2024. 821 

72.  Šepetis, Rūta. Tu un tavs stāsts. / 2024. 821 

73.  Šlesērs, Tomā. Monas acis. / 2024. 821 

74.  Šprinca, Zāra. Danbridžas akadēmija. 3 Jebkad. / 2024. 821 

75.  Vaherjoki-Honkala, Sāra. Ellija. Gleznotāja mūza. / 2024. 78 

76.  Veido tādu dzīvi, kādu vēlies. / 2024. 159.9 

77.  Vergēze, Ābrahams. Ūdens vēstījums. / 2024. 821 

78.  Zelaznijs, Rodžers. Amberas hronikas. Pirmā grāmata. / 2024. 821 

79.  Zeme, kas dzied. 1873. gads. / 2024. 821.174 

80.  Žibēla, Karīne. Kamēr nāve mūs neapvienos. / 2025. 821 

 


